'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

KZR SHIFTER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
GARA 1 08/09/2019 11:40
Gara (12 Giri) Iniziato a 11:59:19
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
9 46.081 +0.053 12:06:20.079
(2) Donzelli Paolo 10 12:07:06.107
1 47.454 +1.656 12:00:08.326 1" 46.090 +0.062 12:07:52.197
2 46.159 +0.361 12:00:54.485 12 46.539 +0.511 12:08:38.736
3 45.859 +0.061 12:01:40.344
4 45.889 +0.091 12:02:26.233 (1) Martinelli Simone
5 45.837 +0.039 12:03:12.070 1 48.167 +2.419 12:00:08.859
6 46.494 +0.696 12:03:58.564 2 46.489 +0.741 12:00:55.348
7 46.010 +0.212 12:04:44.574 3 46.353 +0.605 12:01:41.701
8 46.012 +0.214 12:05:30.586 4 46.080 +0.332 12:02:27.781
9 45.932 +0.134 12:06:16.518 5 50.080 +4.332 12:03:17.861
10 45.871 +0.073 12:07:02.389 6 46.186 +0.438 12:04:04.047
1 46.016 +0.218 12:07:48.405 7 45.995 +0.247 12:04:50.042
12 12:08:34.203 8 45.960 +0.212 12:05:36.002
9 46.541 +0.793 12:06:22.543
(5) Martinelli Matteo 10 46.152 +0.404 12:07:08.695
1 47.386 +1.377 12:00:06.993 1 45.828 +0.080 12:07:54.523
2 46.408 40399 12:00:53.401 12 12:08:40.271
3 46.235 +0.226 12:01:39.636
4 46.125 +0.116 12:02:25.761 (6) Sini Maurizio
5 46.077 +0.068 12:03:11.838 1 48.309 +2.188 12:00:10.063
6 47.100 +1.091 12:03:58.938 2 46.453 +0.332 12:00:56.516
7 46.162 +0153  12:04:45.100 3 12:01:42.637
8 46.044 +0.035 12:05:31.144 4 46.935 +0.814 12:02:29.572
9 46.080 +0.071 12:06:17.224 5 46.507 +0.386 12:03:16.079
10 46.032 +0.023 12:07:03.256 6 46.361 +0.240 12:04:02.440
11 12:07:49.265 7 46.508 +0.387 12:04:48.948
12 46.010 +0.001 12:08:35.275 8 46.974 +0.853 12:05:35.922
9 46.603 +0.482 12:06:22.525
(8) Pierosara Tonino 10 46.685 +0.564 12:07:09.210
1 48.167 +2.209 12:00:09.488 1 46.745 +0.624 12:07:55.955
2 46.270 +0.312 12:00:55.758 12 46.681 +0.560 12:08:42.636
3 46.253 +0.295 12:01:42.011
4 46.285 +0.327 12:02:28.296 (7) Mandolese Riccardo
5 45.972 +0.014 12:03:14.268 1 49.543 +1.113 12:00:11.409
6 46.238 +0.280 12:04:00.506 2 49.867 +1.437 12:01:01.276
7 46.119 +0.161 12:04:46.625 3 49.673 +1.243 12:01:50.949
8 12:05:32.583 4 49.229 +0.799 12:02:40.178
9 46.106 +0.148  12:06:18.689 5 12:03:28.608
10 46.038 +0.080 12:07:04.727 6 48.976 +0.546 12:04:17.584
1" 46.120 +0.162 12:07:50.847 7 49.577 +1.147 12:05:07.161
12 46.010 +0.052 12:08:36.857 8 49.225 +0.795 12:05:56.386
9 48.552 +0.122 12:06:44.938
(3) Bisogni Andrea 10 48.969 +0.539 12:07:33.907
1 47.970 +1.910 12:00:09.116 1 48.733 +0.303 12:08:22.640
2 46.840 +0.780 12:00:55.956
3 46.174 +0.114 12:01:42.130
4 46.244 +0.184 12:02:28.374
5 46.469 +0.409 12:03:14.843
6 46.210 +0.150 12:04:01.053
7 46.214 +0.154 12:04:47.267
8 46.419 +0.359 12:05:33.686
9 46.122 +0.062 12:06:19.808
10 46.152 +0.092 12:07:05.960
11 12:07:52.020
12 46.629 +0.569 12:08:38.649
(9) Cools Gilles
1 47.867 +1.839 12:00:08.193
2 46.931 +0.903 12:00:55.124
3 46.203 +0.175 12:01:41.327
4 46.193 +0.165 12:02:27.520
5 46.355 +0.327 12:03:13.875
6 46.696 +0.668 12:04:00.571
7 47.211 +1.183 12:04:47.782
8 46.216 +0.188 12:05:33.998
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMOMETRIST
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Stampato: 09/09/2019 20.49.38



